АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.04.2019            								  	   № 28-р

О назначении ответственного.

 В целях обеспечения расширения перечня сведений, находящихся в распоряжении областных исполнительных органов государственной власти и органов местного самоуправления Новосибирской области, департаментом в государственной информационной системе Новосибирской области «Межведомственная автоматизированная информационная система» (ГИС НСО «МАИС»):
1.Назначить ответственным лицом за осуществление обмена по видам сведений в рамках межведомственного взаимодействия с Росреестром в электронном виде в ГИС НСО «МАИС» Главу Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области  Дупик Ольгу Григорьевну.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Вишневского сельсовета     							О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210